
Decreto n. 185.18 

Prot. n. 7896 

IL RETTORE 
 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.;  

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R. n. 

203 dell’8.05.2012; 

- Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 55.13 del 

31.01.2013; 

- Visto il D.R. n. 168.18  del 31 gennaio 2014 con il quale sono state indette le 

elezioni di n. 2 membri effettivi e n. 2 supplenti del “Comitato Unico di 

Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi 

lavora e contro le discriminazioni – CUG” tra i Professori di I fascia e i 

Ricercatori; 

- Visto l’art. 8 del Regolamento Generale di Ateneo che prevede 

l’approvazione degli elenchi degli aventi diritto al voto, distinti per 

categoria, mediante Decreto Rettorale; 

- Visto l’art. 7 comma 11 del Regolamento Generale di Ateneo con il quale 

viene stabilito che l’elettorato attivo spetta agli appartenenti alle diverse 

categorie mentre l’elettorato passivo spetta a coloro che abbiano presentato 

la propria candidatura nell’ambito della rispettiva categoria; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’articolo 8, comma 1 del Regolamento Generale di Ateneo, sono 

approvati gli elenchi degli aventi diritto al voto, allegati al presente Decreto che 

ne costituiscono parte integrante. 

 

Siena, 23 maggio 2018 

 

 IL RETTORE 

 (f.to Prof. Pietro Cataldi) 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Compilatore: Francesca Bianchi 

  



 

UNIVERSITÁ PER STRANIERI DI SIENA 

 

ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE DOCENTE 

NEL COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITA’, LA 

VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE 

DISCRIMINAZIONI - CUG 

 

ELENCO DEGLI AVENTI DIRITTO AL VOTO 

 

ELETTORATO ATTIVO 

 

PROFESSORI DI PRIMA FASCIA 
1. BARNI MONICA 

2. BENEDETTI MARINA 

3. BENUCCI ANTONELLA 

4. CATALDI PIETRO 

5. DIADORI PIERANGELA 

6. FROSINI GIOVANNA 

7. MORETTI MAURO 

8. PALERMO MASSIMO 

9. PIZZORUSSO CLAUDIO 

10. VEDOVELLI MASSIMO 

11. VILLARINI ANDREA 

 

 

RICERCATORI 
1. ALMARAI AKEEL 

2. BALDI VALENTINO 

3. BUFFAGNI CLAUDIA 

4. DI TORO ANNA 

5. GHIA ELISA 

6. GIANNOTTI ALESSANDRA 

7. LOGOZZO FELICIA 

8. MARCUCCI GIULIA 

9. MATTARUCCO GIADA 

10. ORLANDO ERMANNO 

11. PATAT ALEJANDRO 

12. PERSICHETTI ALESSANDRA 

13. RUSSI VALENTINA 

14. SCAGLIOSO CAROLINA 

15. SIEBETCHEU YOUMBI RAYMOND 

16. TAJANI ORNELLA 

 

 

 

 

 


